[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУЗНЕЧНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области
третий созыв
РЕШЕНИЕ

от « 06 » мая 2015 года №  34.
	Об утверждении предельных размеров земельных участков предоставляемых физическим и юридическим лицам  расположенных в границах муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

В целях упорядочения предоставления гражданам земельных участков на территории муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 07.07.2003г. № 112-ФЗ «О личном подсобном хозяйстве», Федеральным законом от 11.06.2003г. № 74-ФЗ «О крестьянском (фермерском) хозяйстве», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области решил:
1. Утвердить следующие предельные (минимальные и максимальные) размеры земельных участков предоставляемых физическим и юридическим лицам, расположенных в границах муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, государственная собственность на которые не разграничена, а также земельных участков, являющихся  собственностью муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области:
	№ п/п
	Целевое назначение земель

	Предельный размер земельного участка, га

	Минимальный
	Максимальный

	1.1.
	для ведения личного подсобного хозяйства
	0,10
	0,40

	1.2.
	для индивидуального жилищного строительства
	0,03
	0,12

	1.3.
	для садоводства
	0,05
	0,12

	1.4.
	для дачного строительства
	0,05
	0,20

	1.5.
	для ведения огородничества
	0,01
	0,10

	1.6.
	для ведения крестьянского (фермерского) хозяйства
	1,0
	50,0

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания СМИ – Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ) www.lenoblinform.ru  и на официальном сайте администрации МО Кузнечнинское городское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области www. kuznechnoe.lenobl.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации МО Кузнечнинское городское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области Галич Г.А.
Глава муниципального образования                                                                А.Ю. Авилов
исп. Давыдова Е.В.
Разослано: дело -2, прокуратура -1, редакция -1, Давыдова Е.В. -1